MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL
Rua Erechim, 860 – Bairro Planalto – CEP 98280-000 – Panambi/RS

Fone/Fax: (55) 32768800 / E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br
 1

EDITAL Nº 054/2016, DE 15 DE JULHO DE 2016

 DOS INSCRITOS NO EDITAL 050/2016
DE 01 DE JULHO DE 2016

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI, no uso de suas atribuições, torna público
o presente edital com o RESULTADO DOS RECURSOS e a LISTA DEFINITIVA dos candidatos
inscritos no Edital 050/2016.

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO, ÁREA

ADMINISTRAÇÃO, PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO DO

IFFARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI

1. RESULTADO DOS RECUROS

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

81099 CLARICE SCHULER Deferido

81052

FERNANDA BEAZI DE ANDRADE Indeferido

81082

RENATA DA SILVA DOS SANTOS

GAMA

Indeferido

2. LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS

Nº da

Inscrição

Nome do Candidato

81071 ADAUTO BEN-HUR MALHEIROS

81102 ALCEU DE OLIVEIRA LOPES

81040 ANA PAULA DE OLIVEIRA VON GRAFEN

81106 CELINA FRANCO HOFFMANN

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL
Rua Erechim, 860 – Bairro Planalto – CEP 98280-000 – Panambi/RS

Fone/Fax: (55) 32768800 / E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br
 2

81099 CLARICE SCHULER

81044 CLARICE VEPO DO NASCIMENTO WELTER

81097 CLÁUDIA REGINA MACAGNAN BONINI

81049 DAIZ JULIANE FEIDEN BOHNEMBERGER

81100 DANIEL MENSA DA SILVA

81110 EDIMO AURY TONIAL

81042 EDLA KUNTZ

81109 ELENITA SOUTO

81105 ESTÉFANA DA SILVA STERTZ

81080 FLÁVIA FAGUNDES FERRAZZA

81086 FRANCIELI BARZOTTO RAGASSON

81078 INDAIA SCHOCK

81094 LUANA DIAS

81085 LUÍS MIGUEL RUFINO PINHEIRO

81037 MARCIA APARECIDA RIVA POMINA

81087 NAIRANA RADTKE CANEPPELE BUSSLER

81079 PAULO ROBERTO SPINATO

81062 ROBERTO PIRES ROTH

81090 SÍLVIA REGINA DA SILVA ÁVILA

81077 TAMIRIS BERNARDI SCHÖFER

81093 TIAGO REGINALDO ZAGONEL

                                                                           Panambi, 15 de julho de 2016.

Claudia Borges de Oliveira Litz                Denise Skrebsky Mello
Presidente da Comissão     Diretora Geral Substituta
Ordem de Serviço 052/2016         Portaria 135/2016